
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ  
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

в ід ____________20___ р. Київ №

Про затвердження персонального складу мандатної комісії 
фінального етапу XXI Всеукраїнської спартакіади серед збірних

команд державних службовців Автономної Республіки Крим, 
областей, міст Києва та Севастополя

Відповідно до пункту 2 розділу III Положення про проведення 
Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд державних службовців 
Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя, 
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України,
Національного агентства України з питань державної служби
від 11 листопада 2014 року № 3737/169, зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 26 листопада 2014 року за № 1504/26281, та з метою якісної 
підготовки, організації та проведення фінального етапу змагань XXI 
Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд державних службовців 
Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити персональний склад мандатної комісії фінального етапу 
XXI Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд державних службовців 
Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г олова

№ 121-19 від 05.07.2019



НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

в ід ____________20___ р. Київ №

Про затвердження персонального складу мандатної комісії 
фінального етапу XXI Всеукраїнської спартакіади серед збірних

команд державних службовців Автономної Республіки Крим, 
областей, міст Києва та Севастополя

Відповідно до пункту 2 розділу III Положення про проведення 
Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд державних службовців 
Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя, 
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України,
Національного агентства України з питань державної служби
від 11 листопада 2014 року № 3737/169, зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 26 листопада 2014 року за № 1504/26281, та з метою якісної 
підготовки, організації та проведення фінального етапу змагань XXI 
Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд державних службовців 
Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити персональний склад мандатної комісії фінального етапу 
XXI Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд державних службовців 
Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г олова Костянтин ВАЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ НАДО
«___»________2019 року №

Персональний склад
мандатної комісії фінального етапу XXI Всеукраїнської спартакіади 
серед збірних команд державних службовців Автономної Республіки 

Крим, областей, міст Києва та Севастополя

1 ГАВРИЛЕНКО 
Олена Анатоліївна

Начальник відділу фізичного виховання 
різних верств населення департаменту 
фізичної культури та неолімпІйських 
видів спорту Міністерства молоді та 
спорту України (за згодою)

2 КОНЯЄВА 
Марина Миколаївна

Депутат Сумської обласної ради -  голова 
мандатної комісії (за згодою)

3 КАРАСЬ 
Олег Петрович

Начальник відділу спортивно-технічних 
та прикладних видів спорту Міністерства 
молоді та спорту України (за згодою)

4 МАШЕВСЬКА 
Оксана Євгеніївна

Головний фахівець ГО "Фізкультурно- 
спортивне товариство "Спартак" (за 
згодою)

5 САВЧЕНКО 
Сергій Анатолійович

Завідуючий сектором з фізичної культури 
і спорту ОбухІвської районної державної 
адміністрації (за згодою)


